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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 48.260,00            3.999,23              3.999,23                       3.999,23                   -                        20/02/2018 29/01/2018

FEVEREIRO 48.260,00            3.999,23              3.999,23                       3.999,23                   -                        20/03/2018 27/02/2018

MARÇO 50.060,00            4.161,23              4.161,23                       4.161,23                   -                        20/04/2018 28/03/2018

ABRIL 50.060,00            4.161,23              4.161,23                       4.161,23                   -                        20/05/2018 30/04/2018

MAIO 45.900,00            3.618,03              3.618,03                       3.618,03                   -                        20/06/2018 28/05/2018

JUNHO 45.900,00            3.618,03              3.618,03                       3.618,03                   -                        20/07/2018 28/06/2018

JULHO 45.900,00            3.780,03              3.780,03                       3.780,03                   -                        20/08/2018 24/07,03/08/2018

AGOSTO 47.700,00            3.780,03              3.780,03                       3.780,03                   -                        20/09/2018 29/08/2018

SETEMBRO 47.700,00            3.780,03              3.780,03                       3.780,03                   -                        20/10/2018 27/09/2018

OUTUBRO 47.700,00            3.780,03              3.780,03                       3.780,03                   -                        20/11/2018 29/10/2018

NOVEMBRO 47.700,00            3.780,03              3.780,03                       3.780,03                   -                        20/12/2018 29/11/2018

DEZEMBRO 47.700,00            3.780,03              3.780,03                       3.780,03                   -                        20/01/2019 26/12/2018

13º SALÁRIO 46.500,00            3.648,03              3.648,03                       3.648,03                   -                        20/12/2018 30/11/2018

TOTAL 619.340,00          49.885,19            49.885,19                     49.885,19                 

-                            
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ANEXO XIII - A

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

ANEXO XIII

RESOLUÇÃO TC N°  48/2018
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 48.260,00            10.617,20            10.617,20                     -                            10.617,20              -                         20/02/2018 29/01/2018

FEVEREIRO 48.260,00            10.617,20            10.617,20                     -                            10.617,20              -                         20/03/2018 27/02/2018

MARÇO 50.060,00            11.013,20            11.013,20                     -                            11.013,20              -                         20/04/2018 28/03/2018

ABRIL 50.060,00            11.013,20            11.013,20                     -                            11.013,20              -                         20/05/2018 30/04/2018

MAIO 45.900,00            10.098,00            10.098,00                     -                            10.098,00              -                         20/06/2018 28/05/2018

JUNHO 45.900,00            10.098,00            10.098,00                     -                            10.098,00              -                         20/07/2018 28/06/2018

JULHO 45.900,00            10.494,00            10.494,00                     -                            10.494,00              -                         20/08/2018 24/07,03/08/2018

AGOSTO 47.700,00            10.494,00            10.494,00                     -                            10.494,00              -                         20/09/2018 29/08/2018

SETEMBRO 47.700,00            10.494,00            10.494,00                     -                            10.494,00              -                         20/10/2018 27/09/2018

OUTUBRO 47.700,00            10.494,00            10.494,00                     -                            10.494,00              -                         20/11/2018 29/10/2018

NOVEMBRO 47.700,00            10.494,00            10.494,00                     -                            10.494,00              -                         20/12/2018 29/11/2018

DEZEMBRO 47.700,00            10.494,00            10.494,00                     -                            10.494,00              -                         20/01/2019 26/12/2018

13º SALÁRIO 46.500,00            10.230,00            10.230,00                     -                            10.230,00              -                         20/12/2018 30/11/2018

TOTAL 619.340,00          136.650,80          136.650,80                   -                            136.650,80            -                         

 BENEFICIOS 
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 DATA DO 
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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